
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730525

ProdejRychnov nad Kněžnou

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 608 m?, Rychnov nad
Kněžnou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 841720 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rychnov nad Kněžnou

Prodej zahrady, 608 m?, Rychnov nad Kněžnou

Prodej zahrady v Rychnově nad Kněžnou. Jedná se o pěkné a
klidné místo, které nabízí možnost nerušeného odpočinku. Na
jedné straně je pozemek lemovaný cestou, na kterou je zákaz
vjezdu mimo dopravní obsluhu, a na druhé potůčkem, který může
sloužit nejen jako zdroj užitkové vody, ale i jako doplněk k
zvelebení zahrady. Pozemek je pod úrovní cesty a přístup na něj, je
nutno zbudovat s ohledem na svažitost terénu přímo u cesty. Jedná
se o ideální místo na zahradničení, dle územního plánu je aktuálně
vedený jako zahrada s možností oplocení a stavbou do 16 m2.
Inženýrské sítě jsou v okolí. Pozemek je nějakou dobu
neudržovaný a zarostlý náletem. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 199 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 608

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730525

ProdejRychnov nad Kněžnou

Druh pozemku zahradaRealitní makléř

Třasák Oldřich
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


